АДМИНИСТРАЦИЯ
БоJьт I IF.солдАтского рАйонА курской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", 10.01.2025 N 16
с. Болъшое Солдатское

о внесении изменений в постановление
А.дминистрации Большесолдатского района

Курской области от 13.11.2014 г. Лb 464

АдминистрациrI Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменениrI в постановление Администрации Большесолдатского
района Курской области от 13 ноября 201'4 года J\b 464 <Об утверждении
муниципальной программы Большесолдатского района Курской области
<Сохранение и р€ввитие архивного дела Большесолдатского района Курской
области>> ( в редакции постановления Администрации Большесолдатского
района Курской области от 29.12.202З j\Ъ 551):

1.1. Муницип€tльную программу Большесолдатского района Курской области
кСохранение и развитие архивного дела Большесолдатского района Курской
области>> утвердитъ в новой редакции.

2. Постановление Администрации
области от 29.12.202З J\b 55l (о
Администрации Большесолдатского
J\b 464) считать утратившим силу.

Большесолдатского района Курской
внесении изменений в постановление

района Курской области от 13.|1.2014

3. Постановление вступает в силу со днrI подписаниrI.

Глава
Большесолдатско
Курской области

ы9
В.Зайцев